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“VENIS-Audit & Financé” sh.p.k.
Rr. “Fadil Rada”, P. Rruga-Ura, Ap.1, Sh.2, Tirané

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR

Drejtuar: Asamblesé sé Ortakut té vetém té shogérisé “Albesol” sh.p.k.
Baldushk,
Tirané

Opinion

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té shoqérisé tregtare “Albesol” shpk, té cilat pérfshijné pasqyrén e
pozicionit financiar me datén 31 Dhjetor 2016, pasqyrén e té ardhurave gjithpérfshirése, pasqyrén e
ndryshimeve né kapital dhe pasqyrén e flukseve té parasé pér vitin gé mbyllet me kété daté, si edhe shénimet
pér pasqyrat financiare, pérfshiré njé pérmbledhje té politikave kontabél mé té réndésishme.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare bashkélidhur paragesin dreijt, né té gjitha aspektet materiale, pozicionin
financiar té Shoqérisé me datén 31 Dhjetor 2016, performancén financiare dhe flukset e parasé pér vitin gé
mbyllet né kété daté, né pérputhje me Ligjin nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” té ndryshuar, si dhe parimet bazé e rregullat e parashikuara né Standartet Kombétare té
Kontabilitetit (SKK).

Baza pér Opinionin

Ne e kryem auditimin né pérputhje me Standardet Ndérkombétare té Auditimit (SNA-té). Pérgjegjésité tona
sipas kétyre standardeve jané pérshkruar né ményré mé té detajuar né seksionin e raportit né vijim, ku jepen
Pérgjegjésité e Audituesit pér Pasqyrat Financiare.

Ne jemi té pavarur nga Shoqéria né pérputhje me kérkesat etike gé jané té zbatueshme pér auditimin e
pasqyrave financiare né Shqipéri, dhe kemi pérmbushur pérgjegjésité e tjera etike né pérputhje me kéto
kérkesa. Ne besojmé se evidenca e auditimit qé kemi siguruar éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té
dhéné njé bazé pér opinionin toné.

Pérgjegjésité e Drejtimit dhe té Personave té Ngarkuar me Qeverisjen né lidhje me Pasqyrat Financiare

Drejtimi i shogérise, &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e drejté té pasqyrave financiare né
pérputhje me SKK-té , dhe pér ato kontrolle té& brendshme gé drejtimi i giykon té nevojshme pér té béré té
mundur pérgatitjen e pasqyrave financiare qé nuk pérmbajné anomali materiale, qofté pér shkak té mashtrimit
apo gabimit.

Né& pérgatitien e pasqyrave financiare, drejtimi éshté pérgjegjés pér té vlerésuar aftésiné e Shoqérisé pér té
vazhduar né vijimési, duke dhéné informacion, nése éshté e zbatueshme, pér céshtjet qé kané té béjné me
vijimésiné dhe duke pérdorur parimin kontabél té vijimésisé pérvec se né rastin kur drejtimi synon ta likujdojé
Shoqériné ose té ndérpresé aktivitetet, ose nése nuk ka alternativé tjetér reale pérveg sa mé sipér.

Ata qé jané té ngarkuar me geverisjen, jané pérgjegjés pér mbikéqyrjen e procesit té raportimit financiar té
Shogérisé.



“VENIS-Audit & Financé” sh.p.k.
Rr. “Fadil Rada”, P. Rruga-Ura, Ap.1, Sh.2, Tirané

Pérgjegjésité e Audituesit pér Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané qé té arrijmé njé siguri té arsyeshme lidhur me faktin nése pasqyrat financiare né térési nuk
kané anomali materiale, pér shkak té mashtrimit apo gabimit, dhe té léshojmé njé raport auditimi gé pérfshin
opinionin toné. Siguria e arsyeshme éshté njé siguri e nivelit té larté, por nuk éshté njé garanci qé njé auditim i
kryer sipas SNA-ve do té identifikojé gjithmoné njé anomali materiale kur ajo ekziston.

Anomalité mund té vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nése, individualisht
ose té marra sé bashku, pritet q&é né ményré té arsyeshme té influencojné vendimet ekonomike té pérdoruesve,
té bazuara né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pérputhje me SNA-té, ne ushtrojmé gjykim profesional dhe ruajmé skepticizmin
profesional gjaté gjithé procesit té auditimit. Ne gjithashtu:

o Identifikojmé dhe vierésojmé rreziget e anomalisé materiale, qofté pér shkak té& mashtrimit ose gabimit,
hartojmé dhe kryejmé progedurat e auditimit né pérgjigje té kétyre rreziqgeve, dhe marrim evidencé
auditimi qé éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té siguruar njé bazé pér opinionin toné.
Rreziku i moszbulimit té njé anomalie materiale si rezultat i mashtrimit &shté mé i larté se rreziku si
rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund té pérfshijé marréveshje té fshehta, falsifikime, pérjashtime té
qéllimshme, informacione té deformuara, anashkalime té kontrolleve t& brendshme.

e Sigurojmé njé njohje té& kontrollit té brendshém qé ka té béjé me auditimin, me géllim gé té
pércaktojmé progedurat e auditimit qé jané té pérshtatshme sipas rrethanave pérkatése té shogérisé,
por jo pér géllime té shprehjes sé njé opinioni mbi efikasitetin e kontrollit té brendshém té Shoqérisé.

e Vlerésojmé pérshtatshmériné e politikave kontabél té pérdorura dhe arsyeshmériné e ¢muarjeve
kontabél dhe té shpjegimeve pérkatése té béra nga drejtimi.

e Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshmériné e pérdorimit té bazés kontabél té vijimésisé,
dhe bazuar né evidencén e auditimit t& marré, nése ka njé pasiguri materiale né lidhje me ngjarjet ose
kushtet, e cila mund t& hedhé dyshime té médha mbi aftésiné e shogérisé pér té vijuar veprimtaringé.
Nése ne arrijmé né pérfundimin qé ka njé pasiguri, ne duhet té térheqim vémendjen né raportin e
audituesit né lidhje me shpjegimet e dhéna né pasqyrat financiare, ose nése kéto shpjegime jané té
papérshtatshme, duhet t& modifikojmé opinionin toné. Konkluzionet tona bazohen né evidencén e
auditimit t& marré deri né datén e raportit té auditimit. Megjithaté, ngjarje ose kushte té€ ardhshme
mund té béjné qé Shogéria té ndérpresé veprimtariné.

e Ne komunikojmé me Drejtimin, pérveg té tjerave, lidhur me qéllimin dhe kohén e auditimit dhe gjetjet e
réndésishme té auditimit, pérfshiré ndonjé mangési té réndésishme né kontrollin e brendshém, gé ne
mund té identifikojmé gjaté auditimit.

Venis-Audit & Financé shep

Y

Tirané, mé 23 Mars 20

Yoa Lala

Auditues Ligjor

Vera Lala
Administrator
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Pasayra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

N A TN EST SHENIME 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 2,369,951 2,950,049
1 Banka 512 2,268,010 2,950,049
2 Arka 531 100,942 0
P Investime 0
1 N8 tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0
2 Aksionet e veta 0
3 Te tjera Financiare 0
P Té drejta té arkétueshme 69,305,108 47,037,997
1__Nga aktiviteti i shfrytézimit 411 13,832,289 3,583,020
2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit 55,057
3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 445+4461 (1,546,037)
4 Té tjera 401 4,113,263 43,454 977
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
6 Paradhénie fatura shitje 423 52,850,536
P> Inventarét 70,569,348 59,945,565
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Punime né proces 8,538,185 4,989,967
3 Produkte e gjysémprodukte 15,655,938 10,433,307
4 Mallra 46,339,973 44 522,291
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie @ majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
7 Inventar i imét 35,252
P Shpenzime té shtyra 625,943 333,200
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 142,870,350 110,266,810
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare Z 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 _Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj (6 tjers té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P Aktivet materiale 47,558,426 34,621,121
1 Toka dhe ndértesa 212+2812 40,073,160 28,891,219
2 Impiante dhe makineri 21342813 4471673 2,469,349
3 Teé tjera Instalime dhe pajisje 215+2815+21 3,013,593 3,260,553
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0
P Aktive jo materiale: - 0
1 Koncesione patenta,ligenca,marka tare té drejta dhe aktive té n jashm
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
/\
.l
P> Aktive tatimore té shtyra I
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar - S =
& 121
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1/ 47,558,426 34,621,
! AKTIVE TOTALE 7V 190,428,776 144,887,931
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

N DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIME 2016 2015
Detyrime afatshkurtra: 103,883,526 49,088,295
1_Titujt e huamarrjes
2 Delynme ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi 411 64,497,411 26,492 154
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 401 36,353,032 20,368,437
5 Déftesa té pagueshme 409 351,292
6 716 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémamése
8 716 pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore [421+431+442 2,182,347 1,077,320
9 T6 pagueshme pér detyrimet tatimore 444+445+449 499,444 1,150,384
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P> Té ardhura té shtyra 44,042,113 37,956,852
P Provizione 0
Totali | Detyrimeve afatshkurtera 147,925,639 87,045,147
P Detyrime afatgjata: 31,418,435 56,479,287
1_Titujt e huamarijes 467 17,895,435 42,888,567
2 _Delyrime ndaj institucioneve té kredisé 163 13,523,000 13,590,720
3 Arkétimet né avancé pér porosi
416 pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera t& pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: s
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali | Detyrimeve afatgjata 31,418,435 | 56,479,287
DETYRIMET TOTALE 179,344,074 143,524,433
P> Kapitali dhe Rezervat 100,000 100,000
P> Kapitali | Nénshkruar
P> Primi i lidhur me kapitalin 0
P Rezerva rivierésimi 0
P Rezerva té tjera 1,263,498 106,078
1 Rezerva ligjore 63,174 5,304
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera 1,200,324 100,774
P> Fitimi | pashpérmdaré
P> Fitim / Humbja e Vitit 9,721,204 1,157,420
Totali | Kapitalit 11,084,702 1,363,498
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 190,428,776 144,887,931

ﬁ
ALBESOL SH.PK

TIRANA-ALBANIA NUIS:L42307014K
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 261,357,804 124,863,771
» |Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit n& proces 1,359,300 4,989,967
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AQT E SHITUR 16,304,400 -
p | T&é ardhura té tjera té shtyra (6,085,261) 280,691
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (219,334,481) (99,694,851)
1 Lénda e par¢ dhe materiale té konsumueshme (198,410,767) (99,694,851)
2 Té tiera shpenzime KOSTO E AQT SHITUR (20,923,714)
» |Shpenzime té personelit (22,269,299)|  (14,696,096)
1 Paga dhe shpérblime (19,450,039)|  (12,751,884)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (2,819,260) (1,944,212)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (35,252) -
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,319,056) (269,649)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (15,023,874)|  (12,479,008)
P |Té ardhura té tjera :
Té ardhura nga njésité ekonomike Ku ka interesa piesémarrése (paraqitur f
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata A
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur .
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si )
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (1,652,467) (1,066,641)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (446,253)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare (2,123,686) (620,388)
3 Neto nga kursi i kémbimit 471,219
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga piesémarrjet .
p |Fitimi/Humbja para tatimit 12,301,815 1,928,184
shp te pazbritshme 4,902,253 3,210,240
. 17,204,067
> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ALI!IES()L515|.|1,|(1|]I (2580610)  (770.784)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin TIRANA- (2,580,610) (770,7_64)
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré = -
3 Pjesa e tatim fitimit t&_pjesémarrjeve /> )
» |Fitimi/Humbja e vitit A // 9,721,205 1,157,420
» |Fitimi/Humbja pér: 17 A 9,721,205 1,157,420
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé ¢
Interesat jo-kontrolluese ,{ LU )
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

9,721,204

1,157,420

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

2,319,056

269,649

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

35,252

Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

(22,267,111)

(13,790,931)

Rénie/(rritje) né inventaré

(10,623,784)

(48,397 ,445)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

35,819,641

41,741,686

(292,743)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

14,711,515

(19,019,621)

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(36,215,327)

(34,816,020)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

20,923,714

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(15,291,613)

(34,816,020)

P |Fluksi | Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e_financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

0

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

56,479,287

Pagesa e kostove t& transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur n&) aktivitetin e financimit

56,479,287

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve moneta

(580,098)

2,643,646

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

2,950,049

306,403

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

2,369,951

2,950,049

HAN‘\-iLBMIIA NUIS:LA2307014%

LALBESOL SH.PK "
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Albesol sh.p.k.
L42307014K

Pasqyrat financiare 31.12.2016

SHENIMET SPJEGUESE

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

B WON =

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)

Aktivet afatgjata materiale jané amortizuar sipas normave t& pércaktuara né ligishmérin fiskale,
dhe jané paragitur me vierén kontabél t& tyre.

Vlerésimi i valutave té huaja gjendje né daten e raportimit &shté pérkthyer né Leké& me kursin e
Bankeés s& Shqipérisé né daté 30.12.2016. Konkretisht : 1 Euro = 135.23 leke, 1 USD= 128.17 leke.

Vlerésimi i detyrimeve né marrdhéniet me té tretét né valuta t& huaja né datén e raportimit
#shté pérkthyer né Leké me kursin e Bankés sé Shqipérisé né daté 30.12.2016. Konkretisht :
1 Euro = 135.23 lek&, 1 USD= 128.17 leké.

Detyrimet fiskale jané llogaritur né bazé té ligjeve fiskale né zbatim né vitin 2016.

Tatim fitimi &shté pérllogaritur edhe mbi shpenzimet e panjohura nga ligishméria fiskale.

ALBESOL SH.P.KJJ

TIRANA-ALBANIA NUIS:142307014K
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SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém & pasqyrave financiare
Bashkangjitur vjen ¢do post i bilancit né ményré analitike :

1 Lista e klientéve

2  Aktivet afatgjata materiale

3 Lista e klientéve

4 Lista e furnitoréve

S Lista e kreditoréve

6 Detyrimet tatimore :

7 Listimi i shpenzimeve té tiera

8 Kontrata huapérdorje

9 Aktivet afatgjata financiare

Shénime té tiera sh euse

10

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe qe kerkojné korrigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

( Priang Dok, (B Saen )

ALBESOL sH.px

TIRANAALBANIA _ NUIS442307014K
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Albesol shpk
142307014K

usD EURO ALL Totale
bkt 10,998.23 1,487,291
bkt - 1,205.00 474,584.13 637,536
raiff 21.68 13,014.31 15,946
tirana 267.78 2,549.14 38,761
ABI 69.51 25,533.20 34,933
intesa 57.24 45,896.57 53,637
credins (3.44) 2.30 1,036.41 907
TOTALE I - 3.44 12,621.74 562,614 2,269,011

ALBESOL SH.PK

’ TIRANA-ALBANIA  NUISL.42307014K
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Albesol shpk

L42307014K
Paradhenie me 31.12.2016

Nr Klienti Paradhenie Euro Totali ALL

1 EuroChrome 761.50 102,978

2 Evita 19,844.17 2,683,527

3 Sterkaj 26,418.38 3,572,558

4 Curri shpk 8,490.93 1,148,228

5 Dondi Konstruksion 187,165.49 25,310,389

6 AlbChrome 409.68 55,401

7 Noval 145,591.00 19,688,271

8 Igor shpk 2,138.46 289,184
Total 390,819.61 52,850,536

[ Té ardhura té shtyra l [ 44,042,113 |

, ALBESOL SH.PK|

(L TIRANA-ALBANIA NUISL42307014K
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Te drejta te arketueshme nga njesite ekonomike me interesa pjesmarrese

1 | Tush (2,630,533)|
2 Mbipagese ne dogane 1,084,496 |
[ (1,546,037)

, ALBESOL SH.PK |

TIRANA-ALBANIA  NUIS142307014K
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Te drejta te arketueshme nga njesite ekonomike brenda grupit

1 E.Pulti 30,000
2 S.Shehu 18,920
3 S.Bercana 6,138

55,057

ALBESOL SH.PK

TIRANA-ALBANIA  NUIS:LA2307014K




Albesol sh.p.k.

L42307014K
Vegla pune
[ Nr Pershkrim sasia Viera
1 Cekic 4 500
2 Dalte 19 8,083
3 Punto 26 4,375
4 Baladeze 1 2,833
5 Nivelues 3 2,875
6 Shkalle alumini 2 9,917
7 Disk profesional 4 4,167
8 Vegla 1 2,502
Total 35,252
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Te pagueshme ndaj punonjesve e sigurimeve

1 Paga 1,560,151

2 Leje lindje 17,710

3 Sigurime & TAP 604,486
2,182,347

Te pagueshme per detyrime tatimore

1 Tatim fitim 446,944
L 2 Tatim burim 52,500
499,444

! BESOL sH.pk Jj
TIRANA-ALBANIA wnsmsowux
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Klasifikim | shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2016

Shuma ne Leke

Shpenzime te tjera perfshijne: =
Shpenzime nga blerjet:

shpenzime per blerje pa fature 504,616
shpenzime gera 4,200,000
shpenzime enrgjie 183,778
servis 1,105,740
telefoni 440,720
sherbime doganore 965,260
kancelari 450,467
sherbime pastrimi 799,200
shpenzime mirmbajtje 911,304
shpenzime konsumi 287,370
shpenzime ruajtje fizike 832,775
shpenzime interneti 218,340
shpenzime karburant 2,077,220
sherbime konsulenca 837,371
dieta 975,126
taksa bashkie 234,587
Totali i shpenzimeve te tjera 15,023,874
| Shpenzime te tjera financiare (neto) dhe gjoba:

gjobé arka lek 1,315
gjobé bkt lek 10,000
tax lok 2015 me arké 15,609
SHITJE NEN KOSTO asetesh 4,242,012
GJOB ABI 10,040
GJ ARKA 1,315
t fit gj 2015 90,674
bl pa fature 504,616
| sistemim tvsh 26,671
LTml 4,902,252

ALBESOL su.p.le

TIRANA-ALBANIA  NUIS#42307074K



